[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.05.2022                                                                                                          № 16
г. Слободской Кировской области
О  конкурсе на замещение вакантной должности директора муниципального казенного  учреждения
«Городской методический кабинет»  города Слободского

В  соответствии  с Положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения в сфере образования, культуры, спорта  города Слободского, утвержденным постановлением администрации города Слободского от 21.01.2020 № 80,
1. Объявить 03.06.2022 конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального казенного учреждения «Городской методический кабинет»  города Слободского.
2. Утвердить состав комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного учреждения «Городской методический кабинет»  города Слободского. Прилагается.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
Глава  города  Слободского           И.В. Желвакова
                                                                УТВЕРЖДЕН
распоряжением  администрации  города  Слободского
от 06.05.2022     № 16
СОСТАВ
 комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного  учреждения «Городской методический кабинет»  города Слободского
	ЖЕЛВАКОВА

Ирина Викторовна
	- глава  города  Слободского, председатель комиссии

	ТРЕГУБОВА

Светлана Леонидовна
КУЗНИЦЫНА
Галина Павловна
	- заведующий отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского, заместитель председателя  комиссии
- консультант  отдела образования и молодежной политики администрации города Слободского, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАРАНОВА
Злата Александровна

	- директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназия города Слободского Кировской области,  председатель  Слободской  городской  Думы, руководитель городского методического объединения директоров общеобразовательных организаций  (по  согласованию)

	ГЛУШКОВА

Елена Николаевна
	- консультант  отдела образования и молодежной политики администрации города Слободского

	МИХАЙЛОВА

Ксения Борисовна
	- заведующая правовым отделом администрации города Слободского

	ПАХОМОВА

Наталья Владимировна
	-заведующая муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением центр развития ребенка -детский сад  «Золотой петушок» города Слободского Кировской области, руководитель городского методического объединения заведующих дошкольными образовательными организациями (по  согласованию)

	ЧЕРЕЗОВА

Ольга Яковлевна
	- начальник Финансового управления администрации города Слободского

	ЧУРАКОВА

Екатерина Валентиновна
	- начальник управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города Слободского